CRIADO PELA LEI N° 1.21G, DE 5 DE JUNHO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA - MAMANGUAPE-PB -EDIÇÃO Nº 078 - 28 DE JULHO A 01 DE AGOSTO 2025

LICITAÇÕES E CONTRATOS

CRIADO PELA LEI N° 1.21G, DE 5 DE JUNHO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 00003/2025 DE 07.01.2025
INEXIGIBILIDADE Nº 00003/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE - PB CONTRATADO: VIRGINIA
DO NASCIMENTO RODRIGUES PESSOA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

OBJETO DA LICITAÇÃO: Prestação dos serviços técnicos especializados em assessoria
jurídica e serviços profissionais de advocacia consultiva e contenciosa, em favor da Câmara
Municipal de Mamanguape-PB. FUNDAMENTAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 00003/2025
DA RESCISÃO:
O motivo da rescisão unilateral se dá por Razões de Interesse Público: Recomendação
emitida pelo Ministério Público pela rescisão contratual referente ao processo licitatório
Inexigibilidade nº. 00003/2025, Processo Administrativo nº. 250103IN00003, que originou
o Contrato nº.
00003/2025-SDC, assim a presente rescisão contratual está amparada no art. 137,
inciso VIII, da Lei nº 14.133/2021, foi rescindido o contrato na espécie.

MAMANGUAPE- PB, 30 de julho de 2025.

JOÃO BELINO E SILVA NETO - Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape

ESTADO DA PARAÍBA - MAMANGUAPE-PB -EDIÇÃO Nº 078 - 28 DE JULHO A 01 DE AGOSTO 2025

LICITAÇÕES E CONTRATOS

CRIADO PELA LEI N° 1.21G, DE 5 DE JUNHO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA - MAMANGUAPE-PB -EDIÇÃO Nº 078 - 28 DE JULHO A 01 DE AGOSTO 2025

           PORTARIAS

CRIADO PELA LEI N° 1.21G, DE 5 DE JUNHO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA - MAMANGUAPE-PB -EDIÇÃO Nº 078 - 28 DE JULHO A 01 DE AGOSTO 2025

           PORTARIAS

CRIADO PELA LEI N° 1.21G, DE 5 DE JUNHO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA - MAMANGUAPE-PB -EDIÇÃO Nº 078 - 28 DE JULHO A 01 DE AGOSTO 2025

           PORTARIAS

CRIADO PELA LEI N° 1.21G, DE 5 DE JUNHO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA - MAMANGUAPE-PB -EDIÇÃO Nº 078 - 28 DE JULHO A 01 DE AGOSTO 2025

           PORTARIAS

CRIADO PELA LEI N° 1.21G, DE 5 DE JUNHO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA - MAMANGUAPE-PB -EDIÇÃO Nº 078 - 28 DE JULHO A 01 DE AGOSTO 2025

           PORTARIAS

CRIADO PELA LEI N° 1.21G, DE 5 DE JUNHO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA - MAMANGUAPE-PB -EDIÇÃO Nº 078 - 28 DE JULHO A 01 DE AGOSTO 2025

           PORTARIAS